С од ер жани е : О внесении изменений в Состав Градостроительного совета городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
О Ф 0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУ ГЫ
ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТА1

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ав1Уст 20 1̂ * /443 августа 20£Л

О внесении изменений в Состав
Градостроительного совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В целях реализации единой градостроительной политики и повышения
эффективности принятия решений в области градостроительной,
инвестиционной деятельности и земельно-имущественных отношений на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав Градостроительного совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 22 апреля 2020 г. № 509 «О Градостроительном совете городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», изложив его в соответствии с
приложением.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан К.И. Чистякова.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

j  и р а о д ^ п п ^  н и  v i | s .9 p v m . и  n v i\ jrv . v u u p j i iu / n n n

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений

Главное управление архитектуры и градостроительств

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Я '  Респуьлщь,.

ОТДЕЛ
B ^SSSS bI

98-07-00070 от 24.08.2022
80-05-00098 от 24.08.2022
74-21-236 от 25.08.2022

С .П.Кожевников

ivunipujmnafl д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ержание : О внесении изменений в Состав Градостроительного совета городского округа город Уфа Республики Башко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2022 г.

Состав Градостроительного совета
Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

1. Председатель Градостроительного Совета - глава Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

2. Заместитель председателя Градостроительного Совета -
заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий);

3. Ответственный секретарь Градостроительного Совета -
начальник Управления координации строительной деятельности
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

Члены Совета:

4. Представитель Министерства строительства и архитектуры
Республики Башкортостан (по согласованию);

5. Представитель Министерства земельных и имущественных
отношений Республики Башкортостан (по согласованию);

6. Заместитель главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (правовые и земельные вопросы);

7. Заместитель главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (гуманитарные вопросы);

8. Заместитель главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (предпринимательство, экономика, инвестиции
(бизнес-шериф));

9. Глава Администрации района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (в соответствии с территориальной
принадлежностью рассматриваемого вопроса);

J  и у а о л ^ п и с  1Ш  v i y . ,  д и р ш  in riv ity  v/. v w p j A v m m

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений

Главное управление архитектуры и градостроительств

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

98-07-00070 от 24.08.2022
80-05-00098 от 24.08.2022
74-21-236 от 25.08.2022

ivun 1 рилопал дах а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в Состав Градостроительного совета городского округа город Уфа Республики Башко

2

10. Начальник Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

11. Заместитель начальника Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (в соответствии с возложенными должностными
полномочиями);

12. Начальник Управления земельными и имущественными
отношениями Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

13. Начальник Управления по комплексному развитию территории
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

14. Начальник Управления коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации ГО г.Уфа РБ;

15. Начальник Управления капитального строительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

16. Начальник Управления образования Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

17. Начальник Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

18. Начальник Управления транспорта и связи Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

19. Начальник Управления по физической культуре и спорту
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(по необходимости);

20. Начальник отдела градостроительного контроля и выдачи
разрешений Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

v
А
А
У
V
А
А
А
А
У

ирсюл^пп^ ни vip., дирш и nvajfv. wvpjr/л^ппи

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений

Главное управление архитектуры и градостроительств

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

98-07-00070 от 24.08.2022
80-05-00098 от 24.08.2022
74-21-236 от 25.08.2022

Avunip»илопол дша.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: